
210 ø 185

ø 105

23
2,

5
14

0

..2182, ..2381

210 ø 185

20
2,

5
110

20
5

..2183, ..2383

	 Nummer	 Bestückung	 Lichtstrom	 Farbe

	 Wandstrahler mit LED 

	 662381	 1 x LED 29 W	 4480 lm	 schwarz 

	 682381	 1 x LED 29 W	 4480 lm	 weiß 

	 692381	 1 x LED 29 W	 4480 lm	 silber 

	 . . 1005	 passender Eckbock

	 Spießstrahler mit LED 

	 662383	 1 x LED 29 W	 4480 lm	 schwarz 

	 682383	 1 x LED 29 W	 4480 lm	 weiß 

	 692383	 1 x LED 29 W	 4480 lm	 silber

	 Nummer	 Bestückung	 Lampenabmessung	 Sockel	 Farbe

	 Wandstrahler für Reflektorlampen 

	 662182	 1 x Lampe PAR 30	 max. ø 55 x 110 mm	 E27	 schwarz 

	 682182	 1 x Lampe PAR 30	 max. ø 55 x 110 mm	 E27	 weiß 

	 692182	 1 x Lampe PAR 30	 max. ø 55 x 110 mm	 E27	 silber 

	 90750106	 empfohlenes Leuchtmittel		  E27 

	 . . 1005	 passender Eckbock

	 Spießstrahler für Reflektorlampen 

	 662183	 1 x Lampe PAR 30	 max. ø 55 x 110 mm	 E27	 schwarz 

	 682183	 1 x Lampe PAR 30	 max. ø 55 x 110 mm	 E27	 weiß 

	 692183	 1 x Lampe PAR 30	 max. ø 55 x 110 mm	 E27	 silber 

	 90750106	 empfohlenes Leuchtmittel		  E27

 

..2381, ..2383 Halbstreuwinkel 30°

Abstand
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Strahler und
Spießstrahler

mit auswechselbaren LED Komponenten 
und integriertem Überspannungsschutz 
Lichtfarbe warmweiß, 3000 K, dimmbar 
bzw. für Reflektorlampen PAR 30 
Aluminiumguss, drehbar 360°,  
schwenkbar 120° 
mit Montageplatte bzw. Erdspieß mit  
2,5 m Kabel und Stecker 
Sicherheitsglas klar
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